
 1 

Usnesení z 57. jednání  
Rady města Horažďovice 

konaného dne 17.03.2025 
  

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

Projednané body: 
1. Kontrola plnění usnesení z 24.02.2025 (25/R57/1) 

2. Revitalizace sportovního areálu Lipky – schválení nových poddodavatelů   (25/R57/2) 

3. Rekonstrukce kotelny HZS Horažďovice – VZ na zhotovitele   (25/R57/3) 

4. Rekonstrukce mostů Zářečí – Brabcův mlýn – opakovaná VZ na zhotovitele   (25/R57/4) 

5. Zvýšení kapacity Hotelu Prácheň – zadávací dokumentace na zpracovatele PD   (25/R57/5) 

6. Výměna rozdělovačů topných nákladů  (25/R57/6) 

7. Horažďovice, areál kláštera – renovace oken – žádost o dotaci    (25/R57/7) 

8. Rozšíření vodovodu do obce Malý Bor   (25/R57/8) 

9. Aktualizace projektových záměrů školských zařízení – MAP  (25/R57/9) 

10. Prodej p.č. 130/55 v k.ú. Babín   (25/R57/10) 

11. Dohoda o zrušení práv – pozemek Loreta – (25/R57/11) 

12. Dohoda o zrušení práv – pozemek Loreta –   (25/R57/12) 

13. Výpověď z nájmu – st.p.č. 277 v k.ú. HD včetně loděnice   (25/R57/13) 

14. Dohoda o ukončení nájmu – části p.č. 1368/1 v k.ú. Komušín  (25/R57/14) 

15. Uzavírka provozu na komunikaci – ulice Prácheňská podél čp. 119  (25/R57/15) 

16. Souhlas s vedením objízdné trasy po území obce Komušín  (25/R57/16) 

17.  Souhlas s vedením objízdné trasy po území obce Boubín  (25/R57/17) 

18. Souhlas se stavbou – Boubín, KT, p.č. 36/6 – NN   (25/R57/18) 

19. Provozní řád areálu Motokros Klubu HD  (25/R57/19) 

20. Pronájem bytu –  (25/R57/20) 

21. Ukončení nájmu bytu – (25/R57/21) 

22. Ukončení nájmu bytu –   (25/R57/22) 

23.  Ukončení nájmu bytu –  (25/R57/23) 

24.  Sečení travnatých ploch – části obcí  (25/R57/24) 

25.  Poskytnutí dotace – FOKUS Písek  (25/R57/25) 

26.  Poskytnutí dotace – Hospic svatého Lazara  (25/R57/26) 

27.  Poskytnutí dotace – Charita Sušice (25/R57/27) 

28.  Směna pozemků v k.ú. HD –  (25/R57/28) 

29.  Povolení zvláštního užívání – vyhrazené parkovací místo – (25/R57/29) 

30.  Povolení zvláštního užívání – vyhrazené parkovací místo – (25/R57/30) 

31.  Zpráva o obecním systému nakládání s kom. odpadem města za rok 2025 (25/R57/31) 



 2 

32.  Uzavření MŠ  (25/R57/32) 

33.  Souhlas s realizací projektu MŠ Na Paloučku  (25/R57/33) 

34.  Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu PK na odborné knihovnické činnosti  (25/R57/34) 

35.  Rozpočet DSO, střednědobý výhled  (25/R57/35) 

36.  Nákup elektrické energie 2026-2028 (25/R57/36) 

37.  Junák – žádost o finanční příspěvek  (25/R57/37) 

38.  Rozpočtové opatření 1/2025 (25/R57/38) 

39.  Žádost o dotaci na výkon sociální práce 2025 (25/R57/39) 

40. Termíny jednání RM a ZM (25/R57/40) 

 

Rada města Horažďovice: 
 

1) Schválení zápisu a usnesení (25/R57/1) 

  schvaluje zápis a plnění usnesení z 56. jednání RM konaného dne 24.02.2025  
 

2) Revitalizace sportovního areálu Lipky – schválení nových poddodavatelů (25/R57/2) 

a) bere na vědomí žádost společnosti GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín, IČO: 
28169522, dodavatele stavebních prací, o schválení nových poddodavatelů pro výše uvedenou 
stavbu 

b) schvaluje nového poddodavatele č. 018 a č. 020 na stavbě dle přiloženého seznamu 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

3) Rekonstrukce kotelny HZS Horažďovice – VZ na zhotovitele (25/R57/3) 

a) schvaluje Výzvu k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na výběr zhotovitele akce 
„Rekonstrukce kotelny HZS Horažďovice“ zadávané dle § 31 výjimky pro zakázky malého rozsahu 
ze zákona č. 134/2016 Sb. 

b) schvaluje seznam potencionálních uchazečů k oslovení výzvou k podání nabídky  
c) jmenuje hodnotící komisi veřejné zakázky 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

4) Rekonstrukce mostů Zářečí – Brabcův mlýn – opakovaná VZ na zhotovitele (25/R57/4) 

a) schvaluje Výzvu k podání nabídky opakované veřejné zakázky malého rozsahu na výběr 
zhotovitele akce „Rekonstrukce mostů Zářečí - SO 202 – Brabcův mlýn“ zadávané dle § 31 výjimky 
pro zakázky malého rozsahu ze zákona č. 134/2016 Sb. 

b) schvaluje seznam potencionálních uchazečů k oslovení výzvou k podání nabídky  
c) jmenuje hodnotící komisi veřejné zakázky 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

5) Zvýšení kapacity Hotelu Prácheň – zadávací dokumentace na zpracovatele PD (25/R57/5)   
odkládá rozhodnutí o vypsání výběrového řízení  
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

6) Výměna rozdělovačů topných nákladů (25/R57/6) 
rozhodla o přijetí nabídky společnosti ENERGIE-REALITY, s.r.o. Kamarytova 2820/10, České 
Budějovice na dodávku a montáž rozdělovačů topných nákladů v bytových domech čp. 148, 1069, 
1071, 1061, 77, 884 a 885 ve výši jednotkové ceny 450 Kč/ks + DPH a schvaluje uzavření smlouvy o 
dílo 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

7) Horažďovice, areál kláštera – renovace oken – žádost o dotaci (25/R57/7) 

schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Horažďovice, areál kláštera – renovace oken“ do programu 
Plzeňského kraje „Podpora revitalizace objektů kulturního dědictví v obcích Plzeňského kraje“ pro rok 
2025 (předmětem realizace je renovace oken čp. 310, části ze dvora) 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  



 3 

8) Rozšíření vodovodu do obce Malý Bor (25/R57/8) 

doporučuje ZM schválit záměr připojení vodovodní soustavy obce Malý Bor na vodovodní soustavu 
města Horažďovice za podmínek následného uzavření smlouvy dle konkrétní varianty odsouhlasené 
radou města a výpočtu vodného dle předložené kalkulace, která bude vždy aktualizována 
k příslušnému roku odběru 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

9) Aktualizace projektových záměrů školských zařízení – MAP (25/R57/9) 

schvaluje aktualizaci projektových záměrů školských zařízení do „Strategického rámce MAP – 
investiční priority pro období 2021-2027 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

10) Prodej p.č. 130/55 v k.ú. Babín (25/R57/10) 

a) bere na vědomí nepřijetí žádné nabídky na odprodej pozemku p.č. 130/55 v k.ú. Babín 
u Horažďovic 

b) schvaluje nový záměr odprodeje pozemku p.č. 130/55 zahrada o výměře 987 m2 v k.ú. Babín 
u Horažďovic za cenu 500.000 Kč + náklady s prodejem související a pověřuje MěÚ, odbor IRM 
zveřejněním záměru odprodeje pozemku 

- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

11) Dohoda o zrušení práv – pozemek Loreta –  (25/R57/11)   

schvaluje uzavření dohody o zrušení věcného zákazu zcizení a zatížení a výhrady zpětné koupě mezi 
 a městem Horažďovice k pozemku p.č. 832/149, 

st.p.č.1932, st.p.č. 1934 v k.ú. Horažďovice po splnění podmínek z kupní smlouvy uzavřené dne 
13.02.2023 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

12) Dohoda o zrušení práv – pozemek Loreta –  (25/R57/12) 

schvaluje uzavření dohody o zrušení věcného zákazu zcizení a zatížení a výhrady zpětné koupě mezi 
manželi L a městem Horažďovice 
k pozemku p.č. 832/158 a st.p.č. 1937 v k.ú. Horažďovice po splnění podmínek z kupní smlouvy 
uzavřené dne 03.08.2023 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

13) Výpověď z nájmu – st.p.č. 277 v k.ú. HD včetně loděnice (25/R57/13) 
schvaluje výpověď z nájmu pro  k pozemku st.p.č. 277 
v k.ú. Zářečí u Horažďovic včetně stavby loděnice 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

14) Dohoda o ukončení nájmu – části p.č. 1368/1 v k.ú. Komušín (25/R57/14) 

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a  
(nájemce) na pronájem části p.č. 1368/1 v k.ú. Komušín ke dni 24.02.2025 

z důvodu odprodeje pronajímaného pozemku 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

15) Uzavírka provozu na komunikaci – ulice Prácheňská podél čp. 119 (25/R57/15) 

souhlasí pro účely správního řízení s povolením uzavírky provozu na místní komunikaci ulice 
Prácheňská v Horažďovicích, v úseku podél nemovitosti čp. 119, z důvodu zajištění bezpečnosti při 
provádění stavebních prací – realizaci nových inženýrských sítí pro nemovitost čp. 119 v termínu od 
17.03.2025 do 17.04.2025 (v tomto období pouze 5 dní) 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

16) Souhlas s vedením objízdné trasy po území obce Komušín (25/R57/16) 

souhlasí s vedením objízdné trasy po území obce Horažďovice - část Komušín z důvodu stavby 
„Rekonstrukce průtahu III/1733 v obci Čečelovice“ 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 
 
 



 4 

17) Souhlas s vedením objízdné trasy po území obce Boubín (25/R57/17) 

souhlasí pro účely správního řízení s vedením objízdné trasy po území obce Boubín z důvodu výstavby 
kanalizačního a vodovodního řadu v obci Hejná a uzavírky silnice III/17214 v obci Hejná 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

18) Souhlas se stavbou – Boubín, KT, p.č. 36/6 – NN (25/R57/18) 

a) souhlasí se stavbou „Boubín, KT, p.č. 36/6 - NN“ na pozemcích p.č. 357/1, p.č. 35/1 v k.ú. Boubín 
za podmínky, že stavebník předloží písemný předávací protokol, sepsaný a podepsaný mezi ním 
a Technickými službami (TS) města Horažďovice, v němž TS Horažďovice prohlásí, že před 
započetím stavby bylo staveniště předáno stavebníkovi, po dokončení stavby budou povrchy 
obnoveny a protokolárně předány zpět zástupci TS Horažďovice, před záhozem bude provedena 
kontrola pracovníkem MěÚ, odboru IRM a po ukončení stavby bude uzavřena smlouva o zřízení 
věcného břemene na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, protokol bude 
podkladem ke smlouvě  

b) schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby č. IV-12-0024133 mezi městem Horažďovice (budoucí strana povinná) a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín – Podmokly zastoupenou na základě plné moci společností 
INVESTTEL, s.r.o., Průmyslová 824, Klatovy (budoucí strana oprávněná) 

- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

19) Provozní řád areálu Motokros Klubu HD (25/R57/19) 

bere na vědomí provozní řád motokrosového areálu MCC Horažďovice v AČR včetně akcí, které se 
budou konat v roce 2025 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

20) Pronájem bytu – (25/R57/20) 

schvaluje pronájem bytu č. , , Horažďovice  
na dobu určitou s platností od 01.04.2025 do 31.03.2026 za nájemné ve výši 60,82 Kč/m2 s uplatněním 
slevy pro rok 2025 ve výši 5,80 m2 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

21) Ukončení nájmu bytu –  (25/R57/21) 

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. , , Horažďovice 
s M  k 31.03.2025 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

22) Ukončení nájmu bytu – H i (25/R57/22) 

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. , , Horažďovice 
s  k 31.03.2025 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

23) Ukončení nájmu bytu –  (25/R57/23) 

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. , , Horažďovice 
s  k 31.03.2025  
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

24) Sečení travnatých ploch – části obcí (25/R57/24) 

a) schvaluje uzavření smlouvy o dílo na sečení travnatých ploch v obci Boubín mezi městem 
Horažďovice a SH ČMS - SDH Boubín 

b) schvaluje uzavření smlouvy o dílo na sečení travnatých ploch v obci Horažďovická Lhota mezi 
městem Horažďovice a SH ČMS - SDH Horažďovická Lhota 

c) schvaluje uzavření smlouvy o dílo na sečení travnatých ploch v obci Třebomyslice mezi městem 
Horažďovice a SH ČMS – SDH Třebomyslice 

d) schvaluje uzavření smlouvy o dílo na sečení travnatých ploch v obci Veřechov mezi městem 
Horažďovice a TJ Sokol Veřechov 

- za realizaci usnesení zodpovídá OS, TS  
 



 5 

25) Poskytnutí dotace – FOKUS Písek (25/R57/25) 

schvaluje poskytnutí dotace FOKUSu - Písek, z.ú., Kollárova 485, Písek, IČO: 26538776  ve výši 
10.000 Kč na udržení sociálních služeb pro lidi s duševním onemocněním na Horažďovicku 
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SVZ   
 

26) Poskytnutí dotace – Hospic svatého Lazara (25/R57/26) 

schvaluje poskytnutí dotace Hospici svatého Lazara, z.s., Sladkovského 2472/66a, Plzeň, IČO: 
66361508 ve výši 4.000 Kč na poskytování hospicové péče (zdravotnický materiál a léky) a schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SVZ  
 

27) Poskytnutí dotace – Charita Sušice (25/R57/27) 

schvaluje poskytnutí dotace ve výši 3.000 Kč na odlehčovací služby pro Charitu Sušice, Havlíčkova 
110, Sušice, IČO: 64388441 a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SVZ  
 

28) Směna pozemků v k.ú. HD –  (25/R57/28) 

doporučuje ZM projednat a schválit uzavření směnné smlouvy mezi , 
P a městem Horažďovice, kdy město převede do vlastnictví M  
nově vzniklé pozemky p.č. 2646/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 26 m2 a p.č. 2646/3 ostatní 
plocha jiná plocha o výměře 8 m2 v k.ú. Horažďovice oddělené z p.č. 2646 v k.ú. Horažďovice za cenu 
250 Kč/m2 + náklady s prodejem související a  převede do vlastnictví města 
nově vzniklý pozemek p.č. 3222 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 2 m2 v k.ú. Horažďovice 
oddělený ze st.p.č. 367/2 v k.ú. Horažďovice za cenu 250 Kč/m2 + náklady s prodejem související s tím, 
že doplatek kupní ceny ve výši 11.025 Kč uhradí M  do 3 měsíců od schválení 
směny v ZM 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

29) Povolení zvláštního užívání – vyhrazené parkovací místo –  (25/R57/29) 

souhlasí s povolením zvláštního užívání z důvodu prodloužení platnosti zřízeného vyhrazeného 
parkovacího místa na místní komunikaci ulice Mayerova inv.č. 27c-06 – parkoviště na p.č. 813/2 v k.ú. 
Horažďovice pro vozidlo PEUGEOT PARTNER, RZ: 6B17659, které přepravuje osobu těžce pohybově 
postiženou, a to v místě vyhrazeného parkovacího místa č. 1 od kraje parkoviště, a to proti vchodu do 
čp. 1063 
 - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

30) Povolení zvláštního užívání – vyhrazené parkovací místo –  (25/R57/30) 

souhlasí s povolením zvláštního užívání z důvodu prodloužení platnosti zřízeného vyhrazeného 
parkovacího místa na místní komunikaci ulice Mayerova inv.č. 27c-06 – parkoviště na p.č. 813/2 v k.ú. 
Horažďovice, pro vozidlo ŠKODA KAROQ, RZ: 8P91869, které přepravuje osobu těžce pohybově 
postiženou, a to v místě vyhrazeného parkovacího místa proti vchodu do bytového domu čp. 1062 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

31) Zpráva o obecním systému nakládání s kom. odpadem města za rok 2025 (25/R57/31) 

bere na vědomí Zprávu o obecním systému nakládání s komunálním odpadem města Horažďovice za 
rok 2024 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor ŽP  
 

32) Uzavření MŠ (25/R57/32) 

souhlasí s uzavřením Křesťanské MŠ DUHA od 01.07.2025 do 25.07.2025, dále od 25.08.2025 do 
29.08.2025 a MŠ Na Paloučku od 28.07.2025 do 29.08.2025. Mateřská škola, která bude přes 
prázdniny otevřena, bude zajišťovat provoz i pro děti z uzavřené mateřské školy 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  

 

 
 



 6 

33) Souhlas s realizací projektu MŠ Na Paloučku (25/R57/33) 

a) souhlasí s podáním žádosti o podporu projektu s názvem OP JAK – Šablony pro MŠ II. – „Kouzelné 
pramínky Na Paloučku…“ organizace Mateřská škola Na Paloučku, Horažďovice, příspěvková 
organizace, IČO: 75005280 do programu Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK) v rámci 
Výzvy č. 02_24_034 OP JAK - Šablony pro MŠ a ZŠ II  

b) souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce pro Bc. Jitku Černou pro vykonávání 
administrativní práce spojené se zajištěním služeb a aktivit projektu 

- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
34) Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu PK na odborné knihovnické činnosti (25/R57/34) 

schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 03712025 z rozpočtu Plzeňského kraje 
určené na odborné knihovnické činnosti mezi městem Horažďovice a Plzeňským krajem ve výši 
491.540 Kč 
- za realizaci usnesení zodpovídá OS, MěK  
 

35) Rozpočet DSO, střednědobý výhled (25/R57/35) 

doporučuje ZM vzít na vědomí rozpočet DSO Horažďovicko na rok 2025 a střednědobý výhled 
rozpočtu na roky 2026, 2027 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO   
 

36) Nákup elektrické energie 2026-2028 (25/R57/36) 

schvaluje společný nákup el. energie pro potřeby města Horažďovice a jím zřízených příspěvkových 
organizací (MŠ a ZŠ) na roky 2026, 2027 a 2028 s využitím JŘBU, zrealizovaným prostřednictvím 
Českomoravské komoditní burzy v Kladně. Realizace poptávky bude zajištěna prostřednictvím 
společnosti FIN-servis, a.s. se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, IČO: 26439573, na základě 
smlouvy schválené RM 15.08.2022.  
Podmínky nákupu:  
- cena bude sjednána samostatně pro rok 2026 a pro roky 2027 a 2028 dle výhodnosti samostatně 

nebo pro období 2027 - 2028. Po celé sjednané období budou platit dodávky ve stálé výši. Limitní 
cenu stanovuje RM pro jednotlivé roky ve výši: 
    2026   2.350 Kč/MWh bez DPH 

2027   2.150 Kč/MWh bez DPH   

2028   2.150 Kč/MWh bez DPH 

- za realizaci usnesení zodpovídá tajemník MěÚ  
 

37) Junák – žádost o finanční příspěvek (25/R57/37) 

 schvaluje poskytnutí investiční dotace ve výši 20.000 Kč spolku Junák – český skaut, okres Klatovy, 
z. s., Hálkova 134, Klatovy, IČO: 43312136 na nákup táborové louky pro zbudování skautského 
tábořiště u Myslívského rybníka v k.ú. Milčice a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace 

     - za realizaci usnesení zodpovídá starosta města a MěÚ, odbor PPŠK  
 

38) Rozpočtové opatření 1/2025 (25/R57/38) 

doporučuje ZM schválit usnesení v následujícím znění:  
a)  bere na vědomí čerpání a plnění rozpočtu města za období 01.01. – 28.02.2025 
b) schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2025, kterým se zvyšují výdaje ve třídě 5 (Běžné výdaje) 

o 700.000 Kč a zvyšují se výdaje ve třídě 6 (Kapitálové výdaje) o 28.700.000 Kč a zvyšuje se 
financování ve třídě 8 o 29.400.000 Kč 

 

příjmy  252 565 000 Kč 252 565 000 Kč 
výdaje  407 565 000 Kč 436 965 000 Kč 
financování 155 000 000 Kč  184 400 000 Kč  

 

c) stanovuje závazné ukazatele rozpočtu města na rok 2025 na straně příjmů, výdajů a financování 
dle nejvyššího druhového třídění rozpočtové skladby takto: 
 



 7 

a) třída 1 – Daňové příjmy 144 965 000 Kč 144 965 000 Kč 
b) třída 2 – Nedaňové příjmy 78 318 000 Kč 78 318 000 Kč 
c) třída 3 – Kapitálové příjmy 10 000 000 Kč 10 000 000 Kč 
d) třída 4 – Přijaté transfery 17 086 000 Kč 17 086 000 Kč 

příjmy fondů 2 196 000 Kč 2 196 000 Kč 
e) třída 5 – Běžné výdaje 247 387 000 Kč 248 087 000 Kč 
f)  třída 6 – Kapitálové výdaje  160 178 000 Kč  188 878 000 Kč 
g) třída 8 – Financování 155 000 000 Kč 184 400 000 Kč 

 

d)  bere na vědomí rozpis investičních akcí a oprav předložených v důvodové zprávě 
   - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  

 

39) Žádost o dotaci na výkon sociální práce 2025 (25/R57/39) 

bere na vědomí podání žádosti na MPSV ČR o dotaci na činnosti vykonávané ORP na výkon sociální 
práce v roce 2025 
- za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  
 

40) Termín zasedání RM a ZM (25/R57/40)  

schvaluje: 
 termíny jednání RM 31.03.2025 ve 14:00 hod. 

     14.04.2025 ve 14:00 hod. 

     28.04.2025 ve 14:00 hod. 

     19.05.2025 ve 14:00 hod. 

 termín jednání ZM 07.04.2025 v 18:00 hod. 

     - za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS 

  
 

   

 

 

 
 Ing. Michael Forman v.r.     Ing. Hana Kalná v.r. 

 starosta města       místostarostka města   


